Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 781 de 18 de novembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

 DESIGNAR, os abaixo relacionados, para gerenciar e executar o

Acordo de Cooperação Técnica, referente à Instalação do Ponto de Atendimento
Virtual da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB) – PAV.

PROCESSO
ACORDO DE
COOPERAÇÃO
TÉCNICA

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO
GERENCIAMENTO DO ACORDO

MAT. ASSUNTO

5022/21 003/2021

VIVIAN CRISTINA SILVA DOS

SANTOS

10.268

PONTO DE
ATENDIMENTO
VIRTUAL DA
SECRETARIA
ESPECIAL DA
RECEITA FEDERAL
DO BRASIL (RFB) –
PAV

PROCESSO
ACORDO DE

COOPERAÇÃO
TÉCNICA

SERVIDORES QUE EXECUTARÃO O
SERVIÇO

MAT. ASSUNTO

5022/21 003/2021

VIVIAN CRISTINA SILVA DOS

SANTOS

10.268

PONTO DE
ATENDIMENTO
VIRTUAL DA
SECRETARIA
ESPECIAL DA
RECEITA FEDERAL
DO BRASIL (RFB) –
PAV

ROGÉRIO BALTAZAR SANTOS 10.565

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 18 de novembro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)